



Our ref: FOI 2125

27 October 2025

I write in response to your Freedom of Information Act (FOIA) request submitted on 25 September 2025.

The Office of the Police and Crime Commissioner (OPCC) for Thames Valley has now considered this request, which for clarity, has been repeated below:

<u>Request</u>	<u>Response</u>
<p>In relation to buildings used by Thames Valley Police can you please:</p> <p>-List those sold since the beginning of 2020 and the amount of money received for each of them?</p> <p>-List the police buildings currently for sale? And can you specify whether these are still currently in use or not?</p> <p>-List the new police buildings opened since the beginning of 2020 and state how much they cost to build?</p>	<p>A: Twyford Police Station - £680,000 Bletchley PS - £1,348,000 Chesham PS - £621,000 Newport Pagnell - £2,100,000</p> <p>A: Pangbourne is the only site for sale and it is not currently in use.</p> <p>A: There were 4 projects completed in this period. Construction costs: Western Hub Building A = £4.89M Western Hub Building C = £11M Atlantic House £16.91M Princess Risborough £339,000</p>